Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 037/2023
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS 40H

EDITAL Nº 004/2023 – CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5.111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  o  RESULTADO  DA  CLASSIFICAÇÃO  FINAL DO
PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO,  com  base  nas  definições  da  Comissão  de
Seleção  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  devidamente  constituída  pela  Portaria  n.º
470/2023, com os seguintes resultados:

AGENTES DE COMBATE A ENDEMIAS 40H

Nº de
Inscrição

Nome
Classificação

Final

03 LUZMERI TEREZINHA SAFRAIDER DA COSTA 1º Lugar

02 JOCELAINE FATIMA PEDROSO 2º Lugar

56 MARIANA CARDOSO RIBEIRO 3º Lugar

16 RONALD RICARDO GERMENDORFF 4º Lugar

167 GÉCICA LUANA PANSERA 5º Lugar

58 JOSIANE DA SILVA 6º Lugar

67 ANDRÉIA GONÇALVES DA ROSA 7º Lugar

70 RONAN ZANELLA 8º Lugar

74 ANA CANDIDA GUTH 9º Lugar

65 ALINE SCHIFFL 10º Lugar

121 ANILZA ANDREIA DA ROCHA 11º Lugar

17 GREICE MAXIMOVITZ GRANDO 12º Lugar

18 IOLÉTE SETTI 13º Lugar

06 SOLANGE TORRES 14º Lugar

174 GIOVANI ANTONIO FORTUNA BORREA 15º Lugar

162 ANA CLAUDIA GOSENHEIMER 16º Lugar

44 CLEOMAR SIMONE PASQUALI 17º Lugar

108 LEIDIANE FALCÃO 18º Lugar

112 LETÍCIA ASSONI DE MORAIS 19º Lugar

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

120 JOÃO RICARDO ANNES 20º Lugar

102 DANIEL LUCAS DONATO 21º Lugar

55 JORGE ALAN DE AVELAR LEAL 22º Lugar

76 ALESSANDRA RIBEIRO 23º Lugar

124 MORGANIA MICHELI ZATTI 24º Lugar

117 JAQUELINE FRANCESCHINI 25º Lugar

164 ROSEMARA RIGO 26º Lugar

115 NOEMI ELIZENE PUSCHMANN GABOARDI 27º Lugar

101 ONILDA CLAUDETE DE SOUZA 28º Lugar

34 LUANA CONDAH 29º Lugar

92 GABRIELLI BORDIGNON DA SILVA 30º Lugar

116 LIGIA MARIA ZAFFARI REVERS 31º Lugar

53 ROZENDO AZEVEDO DÓRIA 32º Lugar

26 ELIZABETE TOMELERO 33º Lugar

04 DILCÉIA TONIAL 34º Lugar

81 GILVANE JOSE ALVES DRÉ 35º Lugar

60 JULIANE PICCOLI 36º Lugar

83 BRUNA SPAGNOL BRONZATTO 37º Lugar

126 MAQUÉZIA SUZANE FURTADO DOS SANTOS 38º Lugar

05 EMILIANO CORDEIRO MOREIRA 39º Lugar

119 JANAINA RAMPI SOUZA 40º Lugar

48 ROSIMERI CALONEGO 41º Lugar

59 JANIELI STACHELSKI 42º Lugar

144 ROSIANE CRISTINA CASSOL CARDOSO 43º Lugar

10 LOEMI OLIVIA BORDIGNON DA SILVA 44º Lugar

103 ANDERSON SILVEIRA RODRIGUES 45º Lugar

46 ADEMIR DOMINGOS MOCELLIN 46º Lugar

84 MARISA ZILKE 47º Lugar

93 MARCIA FATIMA TICZ 48º Lugar

105 ANDREIA DANNER 49º Lugar

69 HENRIQUE UBIRATAN XAVIER DA SILVA 50º Lugar

148 MARCIA MARIA DOS SANTOS 51º Lugar

152 SUEINY PAULA BERNSTEIN 52º Lugar

160 MATEUS LUIS CANTELE 53º Lugar

147 VINICIUS PAIVA DOMINGUES 54º Lugar

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

133 AMANDA CRISTINE ECCO KOZERSKI 55º Lugar

153 EVA MELO CRUZ 56º Lugar

143 JULIA VICENTE 57º Lugar

62 MARILEI FALKOSKI PAWELKIEWICZ 58º Lugar

42 GIOVANA CRISTINA CHIES 59º Lugar

109 JULCILENE CATIA MATTANA BET 60º Lugar

107 CRISTIANE AMELIA RIBEIRO DIAS 61º Lugar

134 LUCIANA BARBOSA 62º Lugar

22 BRUNO AVELINO CANDIDO DA SILVA 63º Lugar

41 GIOVANE DE RAMOS DA SILVA 64º Lugar

165 TATIANA ROVANI 65º Lugar

169 ISABEL CRISTINA SCHWEIG 66º Lugar

172 MILENE TARTAS PERISSINOTTO 67º Lugar

176 SUZY MARA SANTOS 68º Lugar

111 CAMILA DA COSTA 69º Lugar

21 VITOR EDUARDO ARRUDA DA CUNHA 70º Lugar

32 ANGELA MARIA CABRAL LOPES 71º Lugar

136 CLAUDETE MARGARIDA BRENDLER GRANDO 72º Lugar

150 ALESSANDRO LIBARDONI 73º Lugar

01 ROSELI LIBERA ALVES 74º Lugar

135 DAYARA PAOLA BERNSTEIN 75º Lugar

07 LUCINEI GONÇALVES DE SOUZA 76º Lugar

106 MARLI TERESINHA ALVES DA SILVA 77º Lugar

122 LUCAS GUSTAVO TONIOLLO 78º Lugar

113 LUANA RONSONI 79º Lugar

31 MARA INDIRA PINHEIRO 80º Lugar

52 JANDIRA TERESINHA SILVERIO DA ROSA 81º Lugar

11 ROSELI DE QUADROS 82º Lugar

173 ROBSON LUIS PAZZI 83º Lugar

97 MARCIO CESAR AMBROSINI 84º Lugar

138 PAMELA ROBERTA BARBIERI 85º Lugar

157 TAISE DEBORA BOLSANEL 86º Lugar

12 JOIRA MATIASSO ZYS                                                        87º Lugar

175 MARCELO BUZATA GOES 88º Lugar

91 ELIANA MARIA 89º Lugar

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

68 ROMEINE KAYRA CASTANHA DA ROCHA 90º Lugar

85 TIAGO ABÍLIO CARDOZO E CARDOSO 91º Lugar

129 VAGNER WILLIAN FILA 92º Lugar

19 LUIZ JOSE DA SILVA 93º Lugar

95 ROSELI MARIA REMUS 94º Lugar

170 TAIONARA EMATAN DOS SANTOS 95º Lugar

30 LETICIA MACHADO DE AGUIAR 96º Lugar

29 ALEXANDRE AUGUSTO VELOSO MATTE 97º Lugar

141 JACKSON SKIBA DOS SANTOS 98º Lugar

20 ROQUE JOSE LONGO 99º Lugar

171 SABRINA MORANDINI PEREIRA 100º Lugar

179 LUCAS SOARES 101º Lugar

33 ROGERIO ERNANI MARQUES 102º Lugar

50 RUTH GLEI GONÇALVES MORALES 103º Lugar

64 LEANDRO SEVERIANO GODOI 104º Lugar

80 LORIEN TEREZINHA SANVIDO ZILIOTTO 105º Lugar

128 IRIS SANTOS DE MORAES 106º Lugar

27 CAROLINA TABORDA ZARATE 107º Lugar

23 GILBERTO DOS SANTOS KUHN 108º Lugar

78 AISSATOU KANTE 109º Lugar

90 EVERTON FERNANDES SILVA 110º Lugar

36 EVANIR DE MATTOS 111º Lugar

125 FRANCIELE CARINE CONTE GONÇALVES 112º Lugar

146 JULIANA APARECIDA SZLACHTA 113º Lugar

137 ALISSON DE OLIVEIRA 114º Lugar

66 DEISEMARA ALBERTI 115º Lugar

77 REINALDO ALFREDO RODRIGUES BONOMI 116º Lugar

73 SHEILA ALVES GALIAN 117º Lugar

08 GABRIELLI ZAMIATOSKI GONÇALVES DE SOUZA 118º Lugar

158 CAROLINE SALETE SCARPARI DAL VESCO 119º Lugar

39 VERA REGINA DE SOUZA TREPAK 120º Lugar

142 LEONARDO VICENTE 121º Lugar

127 MARCELO JOSE ONETTA 122º Lugar

63 PATRICIA LOPES DA ROSA 123º Lugar

156 RONALDO MARTINS DE SOUZA 124º Lugar

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

132 KEITI ANE KOLBA 125º Lugar

61 FABÍULA PAOLA DE MORAIS 126º Lugar

24 NEUSA FATIMA DE OLIVEIRA 127º Lugar

104 LUANA TAINÁ MARTINS DA SILVA 128º Lugar

71 MATEUS BATISTA DA SILVA 129º Lugar

75 CÍCERO SILVA SANTOS 130º Lugar

100 MICHELE BOEIRA 131º Lugar

38 LARISSA MARTINI SCHERER 132º Lugar

181 MATEUS GABRIEL DE LIMA CARDOZO 133º Lugar

161 PRISCILA ROBERTA RIGO 134º Lugar

178 LOURDES MARIA TRZYZANSKI CALZA 135º Lugar

54 VICTOR AUGUSTO MACHADO OZORIO 136º Lugar

72 ARIANE PINHEIRO DE LIMA 137º Lugar

151 KELIN ANE ALVES 138º Lugar

123 FABIO LUIS MARIANI 139º Lugar

79 GABRIEL UTTEICH 140º Lugar

47 EMANUELA CRISTINA CASTILHOS 141º Lugar

163 RODRIGO STRAUSS DALMAO PEREIRA 142º Lugar

155 RODRIGO MARTINS DE SOUZA 143º Lugar

149 JOSELI CONTE 144º Lugar

118 MARCELO SCHALEI 145º Lugar

154 CRISTIANE DE MATTOS MELO 146º Lugar

51 LUCAS MACHADO 147º Lugar

43 MARILENA SILVEIRA DA ROCHA 148º Lugar

25 ADRIANA VARGAS PIENHAK 149º Lugar

40 DANIELA VETTORI 150º Lugar

49 CELIA MARIA DE LIZ FONTANELLI 151º Lugar

57 PEDRO HENRIQUE MARTINS 152º Lugar

145 DIONE FATIMA ZAMBON PEREIRA 153º Lugar

87 LAURA VITORIA SETTE LAMPUGNANI 154º Lugar

98 PATRICIA ANDRESSA RODRIGUES 155º Lugar

35 MARIANA RODRIGUES DA ROSA 156º Lugar

139 CATIA LURDES ABERLE 157º Lugar

09 ELIANE FATIMA MATARELO 158º Lugar

96 JULIANA PEREIRA DA SILVA 159º Lugar

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

168 LUCI GOMES 160º Lugar

180 BRUNA GABRIELE MACHADO HERMANN 161º Lugar

177 RENATO JOSE CITOLIN JUNIOR 162º Lugar

86 LENIRA FATIMA TAMAGNO DELANORA 163º Lugar

99 ODACIR HENRIQUE GIRO PEREIRA DA SILVA 164º Lugar

45 JULIANA MARLI SIILVERIO DA ROSA 165º Lugar

94 SIMONE FAGUNDES DA SILVA 166º Lugar

28 NATASHA FONSECA MARTINS 167º Lugar

131 ANA CARLA BOENO 168º Lugar

37 FERNANDA GOMES 169º Lugar

89 ANA PAULA DE ALBUQUERQUE 170º Lugar

114 MARCOS ANDRE BRESOLIN 171º Lugar

88 ROSELI DE OLIVEIRA PIMENTEL 172º Lugar

14 NATASHA DA CRUZ FERNANDES SILVA 173º Lugar

130 MARIA SALETE RIBEIRO DE SOUZA 174º Lugar

159 JULIANA MARIA GARDINO 175º Lugar

110 MARISTELA WIQZANOVSKI 176º Lugar

15 GISELE RAFAELA DA LUZ 177º Lugar

13 MICHAEL JEAN DA SILVA 178º Lugar

82 INGRID JANAINA STEFANSKI ARRUDA 179º Lugar

140 ELENICE TODOROWSKI 180º Lugar

166 KATILANA TAMIRES ESTRAI 181º Lugar

Erechim, 03 de Abril de 2023.

Registre-se e Publique-se

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO

Secretária Municipal de Administração